
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

1° Settore-Affari Generali

ATTO DI LIQUIDAZIONE N.    21     DEL  27.05.2014

   Oggetto : Liquidazione  di spesa preventivamente impegnata per “Rilegatura registri vari 

degli Uffici  Demografici”

   Il sottoscritto  Castelli Dr.Salvatore,                  
                                  DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE
                                           ex art.17 comma 1 – bis. D.lgs.n.165 del 2001                          

  Vista la delibera di G.M. n.149 del 17/04/2014 ad oggetto “ Assegnazione di €. 500,00 al Dirigente 

del 1° Settore per rilegatura registri vari degli Uffici Demografici” ;

  Vista la determina dirigenziale n.11 del 24/04/2014  con la quale è stata impegnata la somma di 

€. 500,00 iva inclusa per la fornitura di che trattasi, all'intervento 1010703 cap.5 imp.n.794/14 

denominato “Spese varie per l' Anagrafe” e  nel contempo si affidava il servizio di che trattasi alla 

ditta Tipolitografia Europa con sede in Ribera per l'importo di €. 500,00 iva compresa;

 Visto l'art.7 del vigente Regolamento Comunale per l'affidamento dei lavori e delle forniture e i 

servizi in economia così come previsto dell'art.125 del Codice degli appalti pubblici ed in deroga al 

ricorso alla convenzione di cui all'art.26 comma 3 della legge 23,12,1999 n.488;

   Visto che la fornitura è stata regolarmente effettuata;                                   

  Vista la fattura della ditta Tipografia Europa di Sarra Giovanni di Ribera 69/2014 del 12/05/2014 di 

€. 500,00 IVA compresa ; 

   Vista la regolarità del D.U.R.C.  emesso in data 12/04/2014  ; 

   Visto il CIG n° Z880EF0288 ;  

   Visto l'art.48 del vigente regolamento di Contabilità;                                      

                                                  

                                                         DISPONE

− di liquidare alla ditta “Tipografia Europa di Sarra Giovanni” di Ribera la somma di €. 500,00 

IVA compresa ; 



− dare atto che, in base a detta liquidazione,  la situazione della somma impegnata è la 

seguente:

          Somma impegnata                               €    500,00

          Saldo attuale pagamento                     €    500,00
          __________________________________________

Somma residua                                    €    --------

trasmettere  copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria, per la liquidazione, unitamente alla 

seguente  documentazione:

1-      Delibera G.M. n. 149 del 17/04/2014;

2-      Determina Dirigenziale n.11 del 24/04/2014;

3-      Fatture n. 69/2014 del 12/05/2014 di € 500,00  compresa IVA  ;

4-      D.U.R.C. emesso in data 12/04/2014;

5-      CIG n° Z880EF0288 ;  

      

                                                                   

                                                      

                                                                                   Il Delegato della Funzione Dirigenziale 

                                                                                              f.to    Castelli Dr. Salvatore


